209/2025, 210/2025, 870/2025, 871/2025, 873/2025, 875/2025, 876/2025, 877/2025, 879/2025,
881/2025, 882/2025, 884/2025, 886/2025, 890/2025, 893/2025, 896/2025, 1022/2025, 1137/2025,
1456/2025,  1457/2025,  1457/2025,  1639/2025,  no  montante  global  de  R$  3.707.461,17 (Três
milhões, setecentos e sete mil, quatrocentos e sessenta e um reais e dezessete centavos).

Secretaria da Fazenda, 23/09/2025 

Márcia Maria da Silva Raimundo Miranda Gonçalves
Respondendo pelo expediente da Secretaria da Fazenda